

Wstępny plan rzeczowo- finansowy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na 2013 rok														
		Plan 2012	Wykonanie Ogółem 2011	Wykonanie za 2011 po odliczeniu działalności wyodrębnionej	Budżety UEK 2013 po odliczeniu działalności wyodrębnionej	Badania naukowe 2013	Projekty 2013: - Informatyka stosowana - Zarządzanie projektem badawczym - Jean Monet	Konferencje 2013	Studia podyplomowe 2013	KSB 2013	MSAP 2013	Projekty 2013 (dotychczas na koncie 761)	Razem działalność wyodrębniona (badania naukowe, projekty, KSB, MSAP, studia podyplomowe, konferencje) 2013	Budżet Ogółem 2013
1	2	3	4	13	23	14	15	16	17	19	20	24	21	22
<b>A.</b>	<b>PRZYCHODY</b>	<b>130 424 200,0</b>	<b>133 746 761,2</b>	<b>118 662 009,0</b>	<b>116 680 626,0</b>	<b>3 884 000,0</b>	<b>2 611 000,0</b>	<b>478 400,0</b>	<b>1 357 200,0</b>	<b>6 500 000,0</b>	<b>350 000,0</b>	<b>11 097 240,0</b>	<b>26 277 840,0</b>	<b>142 958 466,0</b>
	Przychody netto ze sprzedaży produktów	129 795 700,0	132 296 300,0	117 044 451,7	116 070 626,0	3 884 000,0	2 611 000,0	478 400,0	1 357 200,0	6 500 000,0	350 000,0	11 097 240,0	26 277 840,0	142 348 466,0
	dotacja dydaktyczna	74 043 100,0	72 078 900,0	72 078 900,0	74 114 500,0								0,0	74 114 500,0
	usługi edukacyjne	46 137 700,0	49 529 800,0	41 744 260,9	39 271 126,0				1 357 200,0	6 354 800,0	250 000,0		7 962 000,0	47 233 126,0
	w tym: na studiach niestacjonarnych	38 706 700,0	41 757 700,0	41 744 260,9	36 787 126,0								0,0	36 787 126,0
	pozostałe przychody dydaktyczne	5 675 600,0	5 983 500,0	3 221 290,8	2 685 000,0			478 400,0		145 200,0	100 000,0		723 600,0	3 408 600,0
	przychody projektów			-	-		2 611 000,0					11 097 240,0	13 708 240,0	13 708 240,0
	działalność badawcza	3 939 300,0	4 704 100,0	-	-	3 884 000,0							3 884 000,0	3 884 000,0
	Zmiana stanu produktów ( zwiększenie-wartość dodatnia zmniejszenie -wartość ujemna )		789 161,2	1 152 938,2	150 000,0								0,0	150 000,0
	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	628 500,0	661 300,0	464 619,2	460 000,0								0,0	460 000,0
<b>B.</b>	<b>KOSZTY</b>				0									
<b>1.</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>3 399 500,00</b>	<b>3 049 307,21</b>	<b>2 941 962,91</b>	<b>2 211 200,00</b>	<b>-</b>	<b>177 600,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>101 400,00</b>	<b>-</b>	<b>60 480,00</b>	<b>339 480,00</b>	<b>2 550 680,00</b>
1.1	stopniowa środków trwałych	1 868 300,00	1 841 079,60	1 795 195,60	1 448 200,00		140 600,00	-		21 400,00	-	23 350,00	185 350,00	1 633 550,00
1.2	jednorazowa środków trwałych	1 221 200,00	862 969,49	823 511,75	300 000,00		-	-		80 000,00		32 980,00	112 980,00	412 980,00
1.3	jednorazowa księgozbioru	250 000,00	295 137,35	295 137,35	200 000,00		20 000,00	-				-	20 000,00	220 000,00
1.4	wartości niematerialne i prawne	60 000,0	50 120,8	26 999,2	263 000,0		17 000,0	-				4 150,0	21 150,0	284 150,00
<b>2.</b>	<b>Materiały</b>	<b>3 430 300,0</b>	<b>4 074 620,9</b>	<b>3 182 763,4</b>	<b>2 731 600,0</b>	<b>358 700,0</b>	<b>50 200,0</b>	<b>30 000,0</b>	<b>35 800,0</b>	<b>118 030,0</b>	<b>9 700,0</b>	<b>77 270,0</b>	<b>679 700,0</b>	<b>3 411 300,0</b>
2.1	paliwo	128 600,0	128 638,6	128 638,6	140 000,0		-	-				-	-	140 000,0
2.2	książki i czasopisma	802 700,0	1 002 654,9	656 837,5	515 000,0	243 700,0	-	14 500,0	6 300,0	41 000,0		10 950,0	316 450,0	831 450,0
2.3	art. papiernicze	161 000,0	173 404,5	157 996,1	135 000,0	500,0	200,0	-	3 300,0	14 940,0		3 120,0	22 060,0	157 060,0
2.4	materiały biurowe	130 000,0	141 924,2	128 320,6	111 800,0	700,0	-	4 500,0	3 900,0	8 340,0	500,0	20 830,0	38 770,0	150 570,0
2.5	materiały eksploatacyjne	400 000,0	497 103,2	430 208,2	416 000,0	48 400,0	-	-	300,0	4 330,0	500,0	14 940,0	68 470,0	484 470,0
2.6	Srodki czystości i odzież ochronna	360 000,0	360 797,6	358 215,6	400 000,0	-	-	-	-	640,0	2 000,0	-	2 640,0	402 640,0
2.7	artykuły spożywcze	98 000,0	116 468,3	92 225,5	100 000,0	300,0	-	850,0	3 200,0	9 130,0	6 000,0	17 930,0	37 410,0	137 410,0
2.8	wyposażenie i pozostałe materiały (elektryczne, remontowe, farby, drobne meble i inne)	750 000,0	933 253,1	908 642,8	600 000,0	3 100,0	-	10 150,0	15 100,0	37 250,0		6 970,0	72 570,0	672 570,0
2.9	druki akcydensowe	75 000,0	69 349,7	64 808,8	60 000,0	-	-	-	1 500,0	1 200,0	700,0	-	3 400,0	63 400,0
2.10	akcesoria drukarskie	35 000,0	21 638,2	21 638,2	25 000,0	-	-	-	-			200,0	200,0	25 200,0
2.11	materiały dydaktyczne (dla wydziału Towaroznawstwa)	90 000,0	84 716,4	83 994,8	88 800,0	300,0	-	-	200,0			-	500,0	89 300,0
2.12	programy komputerowe	280 000,0	413 853,1	29 286,8	20 000,0	61 700,0	50 000,0	-	2 000,0	1 200,0		2 330,0	117 230,0	137 230,0
2.13	środki chemiczne basen	120 000,0	121 950,0	121 950,0	120 000,0	-	-	-	-			-	-	120 000,0
2.14	Srodki trwałe projektów		8 869,0	-	-	-	-	-	-			-	-	-
<b>3.</b>	<b>Energia</b>	<b>4 110 800,0</b>	<b>4 122 503,0</b>	<b>4 101 539,7</b>	<b>4 510 000,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>23 830,0</b>	<b>-</b>	<b>23 830,0</b>	<b>4 533 830,0</b>
3.1	energia elektryczna	2 015 600,0	2 165 615,3	2 152 994,1	2 400 000,0	-	-	-	-	14 800,0		-	14 800,0	2 414 800,0
3.2	energia cieplna	1 475 400,0	1 360 996,0	1 360 996,0	1 490 000,0	-	-	-	-			-	-	1 490 000,0
3.3	woda	375 800,0	361 326,7	360 323,5	378 000,0	-	-	-	-	930,0		-	930,0	378 930,0
3.4	gaz	244 000,0	234 565,0	227 226,2	242 000,0	-	-	-	-	8 100,0		-	8 100,0	250 100,0
<b>4.</b>	<b>Usługi obce</b>	<b>7 805 000,0</b>	<b>10 473 509,5</b>	<b>7 245 923,5</b>	<b>5 411 000,0</b>	<b>1 130 700,0</b>	<b>161 600,0</b>	<b>357 800,0</b>	<b>84 250,0</b>	<b>1 455 430,0</b>	<b>85 350,0</b>	<b>1 065 110,0</b>	<b>4 340 240,0</b>	<b>9 751 240,0</b>
4.1	usł. transportowe	100 000,0	118 749,9	106 843,3	100 000,0	100,0	-	1 400,0	150,0	4 000,0		29 500,0	35 150,0	135 150,0
4.2	konserwacje i remonty , w tym:	1 250 000,0	2 168 531,1	2 091 047,3	1 221 000,0	1 800,0	-	-	-	55 000,0	22 000,0	-	78 800,0	1 299 800,0
	konserwacje sprzętu i wyposażenia	850 000,0	831 647,2	818 768,3	821 000,0	1 800,0	-	-	-	55 000,0	22 000,0	-	78 800,0	899 800,0
	remonty obiektów, instalacji i zaplecza	400 000,0	1 336 883,8	1 272 279,0	400 000,0	-	-	-	-			-	-	400 000,0
4.3	usługi materialne, w tym:	6 420 000,0	8 154 742,6	5 016 686,3	4 070 000,0	1 128 800,0	161 600,0	356 400,0	84 100,0	1 396 430,0	63 350,0	1 035 610,0	4 226 290,0	8 296 290,0
	usługi telekomunikacyjne i teleinformatyczne	580 000,0	603 346,3	588 292,7	585 000,0	-	-	-	-	5 500,0	6 820,0	17 400,0	29 720,0	614 720,0
	usługi pocztowe	230 000,0	242 321,0	216 902,2	260 000,0	-	-	-	3 100,0	8 430,0	7 030,0	1 800,0	20 360,0	280 360,0
	ochrona	250 000,0	257 064,8	257 064,8	96 000,0	-	-	-	-			33 580,0	33 580,0	129 580,0
	usługi drukarskie i introligatorskie	380 000,0	387 135,5	257 179,8	210 000,0	42 900,0	120 000,0	41 800,0	-	40 000,0		82 950,0	327 650,0	537 650,0
	usługi cateringowe, utrzymanie gości zagranicznych, hotele	500 000,0	735 562,5	366 148,7	350 000,0	15 200,0	1 100,0	216 000,0	4 000,0	83 500,0	3 500,0	132 760,0	456 060,0	806 060,0
	czynsze za obiekty wynajmowane	200 000,0	234 044,8	223 444,9	91 000,0	8 400,0	-	-	-			6 000,0	14 400,0	105 400,0

		Plan 2012	Wykonanie Ogółem 2011	Wykonanie za 2011 po odliczeniu działalności wyodrębnionej	Budżety UEK 2013 po odliczeniu działalności wyodrębnionej	Badania naukowe 2013	Projekty 2013: - Informatyka stosowana - Zarządzanie projektem badawczym - Jean Monnet	Konferencje 2013	Studia podyplomowe 2013	KSB 2013	MSAP 2013	Projekty 2013 (dotychczas na koncie 761)	Razem działalność wyodrębniona (badania naukowe, projekty, KSB, MSAP, studia podyplomowe, konferencje) 2013	Budżet Ogółem 2013
	<i>udział w konferencjach</i>	750 000,0	1 027 195,4	204 752,0	170 000,0	642 200,0	-	-	32 000,0	4 000,0		19 200,0	697 400,0	867 400,0
	<i>usługi ksero, kopiowanie, filmowanie, foto, tłumaczenia</i>	130 000,0	251 272,4	102 138,2	50 000,0	58 900,0	500,0	19 500,0	-	5 000,0		21 170,0	105 070,0	155 070,0
	<i>wywóz nieczystości</i>	80 000,0	72 452,1	72 452,1	77 000,0	-	-	-	-	-		-	-	77 000,0
	<i>obozy studenckie, mistrzostwa, zawody</i>	300 000,0	552 412,5	552 412,5	300 000,0	-	-	-	-	-		13 500,0	13 500,0	313 500,0
	<i>usługi informatyczne</i>	270 000,0	283 666,5	267 716,6	50 000,0	-	-	-	-	4 000,0	1 000,0	50 000,0	55 000,0	105 000,0
	<i>usługi dydaktyczne</i>	1 000 000,0	1 148 668,8	248 821,0	250 000,0	-	-	-	44 000,0	1 130 000,0		283 180,0	1 457 180,0	1 707 180,0
	<i>usługi dostarczania informacji</i>	550 000,0	641 558,8	564 319,2	546 000,0	23 000,0	40 000,0	-	-	1 000,0		-	64 000,0	610 000,0
	<i>pozostałe usl. materialne</i>	1 200 000,0	1 718 041,3	1 095 041,7	1 035 000,0	338 200,0	-	79 100,0	1 000,0	115 000,0	45 000,0	374 070,0	952 370,0	1 987 370,0
4.4	<i>usługi bankowe</i>	35 000,0	31 486,0	31 346,7	20 000,0	-	-	-	-	-		-	-	20 000,0
<b>5.</b>	<b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>2 718 100,0</b>	<b>3 782 980,1</b>	<b>2 015 618,3</b>	<b>1 461 000,0</b>	<b>985 700,0</b>	<b>8 200,0</b>	<b>7 000,0</b>	<b>14 100,0</b>	<b>430 450,0</b>	<b>6 000,0</b>	<b>5 189 840,0</b>	<b>6 641 290,0</b>	<b>8 102 290,0</b>
5.1	<i>aparatura specjalna</i>	500 000,0	729 407,0	-	-	611 000,0	-	-	-	-		-	611 000,0	611 000,0
5.2	<i>podróże służbowe</i>	1 068 100,0	1 413 921,7	666 836,3	530 000,0	374 700,0	8 200,0	-	2 000,0	182 450,0	2 000,0	691 120,0	1 260 470,0	1 790 470,0
5.3	<i>reklama i promocja</i>	1 000 000,0	1 499 403,3	1 209 388,5	800 000,0	-	-	-	12 100,0	248 000,0	4 000,0	39 000,0	303 100,0	1 103 100,0
5.4	<i>pozostałe</i>	150 000,0	140 248,1	139 393,4	131 000,0	-	-	7 000,0	-	-		4 459 720,0	4 466 720,0	4 597 720,0
<b>6.</b>	<b>Podatki i opłaty</b>	<b>190 000,0</b>	<b>250 709,7</b>	<b>179 741,2</b>	<b>140 000,0</b>	<b>7 500,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>51 500,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>59 000,0</b>	<b>199 000,0</b>
<b>7.</b>	<b>Wynagrodzenia ogółem</b>	<b>90 791 700,0</b>	<b>90 533 152,5</b>	<b>85 185 437,9</b>	<b>85 091 000,0</b>	<b>706 700,0</b>	<b>1 796 000,0</b>	<b>8 500,0</b>	<b>823 700,0</b>	<b>1 771 000,0</b>	<b>215 680,0</b>	<b>4 249 370,4</b>	<b>9 570 950,4</b>	<b>94 661 950,4</b>
<b>7.1</b>	<b>Wynagrodzenie ze stosunku pracy, w tym:</b>	<b>84 173 700,0</b>	<b>84 115 168,6</b>	<b>83 281 054,6</b>	<b>83 541 000,0</b>	<b>-</b>	<b>986 000,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>331 000,0</b>	<b>139 010,0</b>	<b>1 890 293,7</b>	<b>3 346 303,7</b>	<b>86 887 303,7</b>
<i>7.1.1</i>	<i>osobowe, w tym:</i>	<i>75 173 300,0</i>	<i>75 114 792,9</i>	<i>74 280 679,0</i>	<i>74 385 000,0</i>	<i>-</i>	<i>986 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>331 000,0</i>	<i>139 010,0</i>	<i>1 890 293,7</i>	<i>3 346 303,7</i>	<i>77 731 303,7</i>
<i>7.1.1.1</i>	<i>osobowy fundusz płac</i>	<i>67 173 300,0</i>	<i>67 322 948,5</i>	<i>66 529 029,0</i>	<i>66 500 000,0</i>	<i>-</i>	<i>986 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>304 400,0</i>	<i>113 050,0</i>	<i>1 748 953,5</i>	<i>3 152 403,5</i>	<i>69 652 403,5</i>
<i>7.1.1.2</i>	<i>XIII pensja</i>	<i>6 200 000,0</i>	<i>6 003 515,1</i>	<i>5 973 415,0</i>	<i>6 095 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>22 000,0</i>	<i>17 680,0</i>	<i>141 340,2</i>	<i>181 020,2</i>	<i>6 276 020,2</i>
<i>7.1.1.3</i>	<i>III FILAR</i>	<i>1 800 000,0</i>	<i>1 788 329,3</i>	<i>1 778 235,0</i>	<i>1 790 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>4 600,0</i>	<i>8 280,0</i>	<i>-</i>	<i>12 880,0</i>	<i>1 802 880,0</i>
<i>7.1.2</i>	<i>godziny ponadwymiarowe, w tym:</i>	<i>9 000 400,0</i>	<i>9 000 375,7</i>	<i>9 000 375,7</i>	<i>9 156 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>9 156 000,0</i>
<i>7.1.2.1</i>	<i>godziny ponadwymiarowe</i>	<i>5 726 100,0</i>	<i>5 726 116,0</i>	<i>5 726 116,0</i>	<i>5 890 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>5 890 000,0</i>
<i>7.1.2.2</i>	<i>kwota za dodatki</i>	<i>2 226 000,0</i>	<i>2 225 993,0</i>	<i>2 225 993,0</i>	<i>2 150 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>2 150 000,0</i>
<i>7.1.2.3</i>	<i>urlopy od godz.</i>	<i>1 048 300,0</i>	<i>1 048 266,7</i>	<i>1 048 266,7</i>	<i>1 116 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>1 116 000,0</i>
<b>7.2</b>	<b>bezosobowy fundusz płac, w tym:</b>	<b>6 618 000,0</b>	<b>6 417 983,9</b>	<b>1 904 383,3</b>	<b>1 550 000,0</b>	<b>706 700,0</b>	<b>810 000,0</b>	<b>8 500,0</b>	<b>823 700,0</b>	<b>1 440 000,0</b>	<b>76 670,0</b>	<b>2 359 076,7</b>	<b>6 224 646,7</b>	<b>7 774 646,7</b>
<i>7.2.1</i>	<i>bezosobowy FP</i>	<i>2 548 900,0</i>	<i>2 548 840,0</i>	<i>795 782,3</i>	<i>500 000,0</i>	<i>121 500,0</i>	<i>743 000,0</i>	<i>-</i>	<i>286 800,0</i>	<i>550 000,0</i>	<i>20 120,0</i>	<i>1 954 626,7</i>	<i>3 676 046,7</i>	<i>4 176 046,7</i>
<i>7.2.2</i>	<i>honoraria</i>	<i>3 965 600,0</i>	<i>3 765 626,8</i>	<i>1 005 084,0</i>	<i>950 000,0</i>	<i>585 200,0</i>	<i>67 000,0</i>	<i>8 500,0</i>	<i>416 400,0</i>	<i>890 000,0</i>	<i>56 550,0</i>	<i>404 450,0</i>	<i>2 428 100,0</i>	<i>3 378 100,0</i>
<i>7.2.3</i>	<i>honoraria oceny prac</i>	<i>103 500,0</i>	<i>103 517,0</i>	<i>103 517,0</i>	<i>100 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>120 500,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>120 500,0</i>	<i>220 500,0</i>
<b>8.</b>	<b>Ubezpieczenia + świadczenia</b>	<b>20 455 600,0</b>	<b>18 865 537,6</b>	<b>18 232 102,7</b>	<b>20 273 000,0</b>	<b>47 400,0</b>	<b>340 000,0</b>	<b>1 500,0</b>	<b>145 900,0</b>	<b>295 000,0</b>	<b>58 100,0</b>	<b>208 509,6</b>	<b>1 096 409,6</b>	<b>21 369 409,6</b>
<i>8.1.</i>	<i>ubezpieczenia</i>	<i>14 056 700,0</i>	<i>12 936 673,6</i>	<i>12 339 165,1</i>	<i>13 610 000,0</i>	<i>41 000,0</i>	<i>285 000,0</i>	<i>1 500,0</i>	<i>145 900,0</i>	<i>280 000,0</i>	<i>36 880,0</i>	<i>52 750,0</i>	<i>843 030,0</i>	<i>14 453 030,0</i>
<i>8.2.</i>	<i>świadczenia pracownicze</i>	<i>6 398 900,0</i>	<i>5 928 864,1</i>	<i>5 892 937,6</i>	<i>6 663 000,0</i>	<i>6 400,0</i>	<i>55 000,0</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>15 000,0</i>	<i>21 220,0</i>	<i>155 759,6</i>	<i>253 379,6</i>	<i>6 916 379,6</i>
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>			<b>135 152 320,5</b>	<b>123 083 970,6</b>	<b>121 828 800,0</b>	<b>3 236 700,0</b>	<b>2 533 600,0</b>	<b>404 800,0</b>	<b>1 103 750,0</b>	<b>4 222 810,0</b>	<b>398 660,0</b>	<b>10 850 580,0</b>	<b>22 750 900,0</b>	<b>144 579 700,0</b>
	<i>narzut kosztów pośrednich</i>			<i>- 1 883 585,5</i>	<i>- 1 907 780,0</i>	<i>647 300,0</i>	<i>235 000,0</i>	<i>54 400,0</i>	<i>165 600,0</i>	<i>621 420,0</i>	<i>59 800,0</i>	<i>124 260,0</i>	<i>1 907 780,0</i>	<i>-</i>
<b>RAZEM KOSZTY</b>		<b>132 901 000,0</b>	<b>135 152 320,5</b>	<b>121 200 385,2</b>	<b>119 921 020,0</b>	<b>3 884 000,0</b>	<b>2 768 600,0</b>	<b>459 200,0</b>	<b>1 269 350,0</b>	<b>4 844 230,0</b>	<b>458 460,0</b>	<b>10 974 840,0</b>	<b>24 658 680,0</b>	<b>144 579 700,0</b>
<b>WYNIK</b>		<b>- 2 476 800,0</b>	<b>- 1 405 559,3</b>	<b>- 2 538 376,1</b>	<b>- 3 240 394,0</b>	<b>-</b>	<b>- 157 600,00</b>	<b>19 200,0</b>	<b>87 850,0</b>	<b>1 655 770,0</b>	<b>- 108 460,0</b>	<b>122 400,0</b>	<b>1 619 160,0</b>	<b>- 1 621 234,0</b>
<b>Przychody operacyjne</b>		<b>8 993 000,0</b>	<b>10 926 800,0</b>	<b>6 483 387,7</b>	<b>1 234 400,0</b>		<b>157 600,0</b>						<b>157 600,0</b>	<b>1 392 000,0</b>
<b>Koszty operacyjne</b>		<b>7 343 600,0</b>	<b>9 562 000,0</b>	<b>5 081 982,0</b>	<b>395 000,0</b>								<b>-</b>	<b>395 000,0</b>
<b>WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>		<b>- 827 400,0</b>	<b>- 40 759,3</b>	<b>- 1 136 970,5</b>	<b>- 2 400 994,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>19 200,0</b>	<b>87 850,0</b>	<b>1 655 770,0</b>	<b>- 108 460,0</b>	<b>122 400,0</b>	<b>1 776 760,0</b>	<b>- 624 234,0</b>
<b>Przychody finansowe</b>		<b>1 400 000,0</b>	<b>2 296 500,0</b>	<b>2 067 922,0</b>	<b>1 500 000,0</b>								<b>-</b>	<b>1 500 000,0</b>
<b>Koszty finansowe</b>		<b>5 000,0</b>	<b>4 200,0</b>	<b>4 200,0</b>	<b>100 000,0</b>								<b>-</b>	<b>100 000,0</b>
<b>WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b>		<b>567 600,0</b>	<b>2 251 540,7</b>	<b>926 751,5</b>	<b>- 1 000 994,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>19 200,0</b>	<b>87 850,0</b>	<b>1 655 770,0</b>	<b>- 108 460,0</b>	<b>122 400,0</b>	<b>1 776 760,0</b>	<b>775 766,0</b>
<b>podatek dochodowy</b>			<b>10 000,0</b>	<b>10 000,0</b>	<b>10 000,0</b>								<b>-</b>	<b>10 000,0</b>
<b>WYNIK NETTO</b>		<b>567 600,0</b>	<b>2 241 540,7</b>	<b>916 751,5</b>	<b>- 1 010 994,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>19 200,0</b>	<b>87 850,0</b>	<b>1 655 770,0</b>	<b>- 108 460,0</b>	<b>122 400,0</b>	<b>1 776 760,0</b>	<b>765 766,0</b>